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Data e krijimit 21.12.1992 DATE_7).03

Mr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore PARTI POLITIKE

PASQYRAT FINANCIARE

{ Me zbarim te Standarlit Kombetar te Kontabilitelit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )
ORGANIZATE JO FITIMPRURESE

VITI-2018 .

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Fasqyra Financiare jane le konseliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Jo
Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Mga 01.01.2018
Deri 322018

o

Dala e mbylljes se Pasgyrave Financiare 25.03.2019

/3,

-




7 PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr. PERSHKRIMI VITI USHTRIMOR VITI PARAARDHES
; 2018 o1y
1
Al ‘Té ardhura nga buxhet 0 325.000 -,
| gjendja e llog bankare 1/01/-31/12/2018 3.750 il
. 325.000 ariss ol
1 Shpenzimet . _
i Shpenzime kancelari 16.320
l 0
Shpenzime karburant 13.000
]
- Shpenzime reklame, postera dhe pritje i
- 0" 290.680
- Komisione  bankare 1.250
u L
Totali i shpenzimeve 0
b | 321.250
Gjendjamé 31.12. 2018 3.750 3.750

ALEANCA DEMOKRATIKE SHQIPTARE

EDUART ABAZI



